PRESIDÊNCIA

Anchieta, 5 de junho de 2024.

OFÍCIO PRO Nº 298/2024

DO: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

SR. RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

A: ASSOCIAÇÃO E AMIGOS DA PONTA DOS CASTELHANOS

Prezados Senhores,

          Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, cópia do expediente
apresentado na sessão ordinária do dia 04 de junho de 2024, pelo Plenário desta Casa,
a saber: Moção nº65/2024 de autoria do(a) Vereador(a) Cleber Pombo

          Sem mais para o momento, renovo votos de estima e distinta consideração.

          Atenciosamente,

Renan de Oliveira Delfino

Presidente

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003000390030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2024-06-05T10:28:14-0300